

Årsredovisning

Bymont AB

559117-4122

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Justas Zapalskis
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation, renovering av bostadshus, tillbyggnad. Företaget har sitt säte i Södertälje

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt egna kapital. Årsredovisningen är att likställa med en första kontrollbalansräkning. Styrelsen räknar med att det egna kapitalet är återställt inom 8 månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	4 340	3 007	2 701	4 938	845
Resultat efter finansiella poster	1 571	-824	-1 444	-327	-218
Soliditet %	-63	-151	-84	33	85

Nettoomsättning avviker mer än 30 % eftersom företaget ökat antalet kunder och effekten av covid 19 minikade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-1 336 047	-824 415	-2 110 462
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-824 415	824 415	0
- Årets resultat			1 571 210	1 571 210
- Belopp vid årets utgång	50 000	-2 160 462	1 571 210	-539 252

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 160 462
Årets resultat	1 571 210
Summa	-589 252

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-589 252
Summa	-589 252

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 339 589	3 006 553
Övriga rörelseintäkter	77 821	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 417 410	3 006 553
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-907 366	-937 715
Handelsvaror	-844 764	-1 553 765
Övriga externa kostnader	-956 530	-975 399
Personalkostnader	0	-167 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-128 134
Övriga rörelsekostnader	-102 300	0
Summa rörelsekostnader	-2 810 960	-3 762 572
Rörelseresultat	1 606 450	-756 019
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 240	-68 396
Summa finansiella poster	-35 240	-68 396
Resultat efter finansiella poster	1 571 210	-824 415
Resultat före skatt	1 571 210	-824 415
Årets resultat	1 571 210	-824 415

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	117 405	939 055
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		117 405	939 055
Summa anläggningstillgångar		117 405	939 055
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		364 650	43 445
<i>Summa varulager m.m.</i>		364 650	43 445
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3	285 704	104 225
Övriga fordringar		65 934	25 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 395	18 736
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		363 033	148 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 900	266 753
<i>Summa kassa och bank</i>		10 900	266 753
Summa omsättningstillgångar		738 583	458 834
SUMMA TILLGÅNGAR		855 988	1 397 889

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 160 462	-1 336 047
Årets resultat	1 571 210	-824 415
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-589 252	-2 160 462
Summa eget kapital	-539 252	-2 110 462
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	197 276	1 485 560
Övriga skulder	0	198 441
Summa långfristiga skulder	197 276	1 684 001
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 653 504	1 583 979
Övriga skulder	544 460	240 371
Summa kortfristiga skulder	1 197 964	1 824 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	855 988	1 397 889

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
6

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Anläggningstillgångar övertogs från aktieägarens enskilda firma tillsammans med övrig verksamhet, men de blev inte omregistrerade i bolagets namn.

Pga brister i löpande bokföring under 2021, vid sammanställningen av bokslutet var det inte möjligt att identifiera avskrivningarna på enskilda tillgångar, så därför fördelades de ackumulerade avskrivningarna fram till redovisningsåret i proportion till tillgångens anskaffningsvärde.

Not 3 Kortfristiga fordringar

Det finns fordringar som är icke avstämda.

Not 4 Kortfristiga skulder

Det finns skulder som gick icke att avstäma.

UNDERSKRIFTER

SÖDERTÄLJE

Justas Zapalskis
Justas Zapalskis
2023-02-28